GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital031_Sefaz2013.doc - 1/1

EDITAL n. 31/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 –

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

EXCLUSÃO dos candidatos abaixo indicados do Concurso Público de Provas

SAD/SEFAZ/2013, conforme dispõe os subitens 8.16.5.2, 8.16.5.2.1, 8.16.5.2.2, 8.16.5.3 e

8.16.6, alíenas “a” e “d”, todos do Edital n. 1/2013 – SAD/SEFAZ.

Cargo: Agente Tributário Estadual

Inscrição n. Nome
 Documento de

identidade n.

043275063005 ALISSON FERREIRA DE AGUIAR  926113

043275142828 ANDRÉ DOS SANTOS SILVA 944505

043275151040 DELIBIO PEREIRA JUNIOR 000754846

043275155685 FERNANDO MARSOLLA AGUIAR 105877366

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda